[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  От 9 августа 2011 года
                           № 48

Об отмене Решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 03.05.2011 №32 «О принятии Положения «Об осуществлении противодействия коррупции в Муниципальном образовании поселок Стрельна»
Рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 11.07.2011 №20-42-929/11-0-0

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 03.05.2011 №32 «О принятии Положения «Об осуществлении противодействия коррупции в Муниципальном образовании поселок Стрельна».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования пос. Стрельна  Крюкова С.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета
             С.В. Крюков